Fermentum tenuium est partium, & mediocriter calidum, ob hoc tutum & citra uellicationem, euellit autem radicitus & distrahit. Miscetur ex contrariis potentibus acore, frigiditate, & putrida caliditate, tum farinae, tum aliorum.

Fistula in pistaria Fenugreci in telis

Fermentum in scripto Furfur ibidem Fermentum in scripto ibi et in scripto in scripto in scripto

De incipientibus & G litera.

VENTICULI.
 & Gentide
 Illiriorum

Gigarte sur vna parte qm panga ca. de durina minus Gigarte te vna parte mat sunt g gartis. aliqui in pro arina no sunt

Gentiana, huus radix efficax est, ubi tenuandum fuerit & purgandum, et abstergendum, & opilatio amouenda

Gigarta arida quidem est in secunda distantia, frigida uero in prima est, & acris gustu, ideo uentris langoribus satis opitulatur, licet pro quouis acino ponatur, uue speciem tamen quidam faciunt, quæ suis causa, ut hoc nomine appellarim.

Thasis Gal. De gentiana Gentiana radice existens punitur scorpione: ac epati frigida. splenis quoque opilati atq. tumori congrua existit. Anacroyd. h. col. li. ca. 43. Gentiana ponit huc mediam in gdm. testat. & sic. & hoc manifesta & fortitudine sue amaritudinis. & radix ipsius fortissima ad subtrahendum & aperendum opilatioms.